СОВЕТ МАЛОТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ ПЯТЬДЕСЯТ ШЕСТАЯ СЕССИЯ

(ІІІ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
от  07.02.20187.02.2018                                                                             № 191191
ст-ца  Малотенгинская
Об утверждении отчета о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района за 2017 год

На основании основных показателей, характеризующих исполнение индикативного плана социально-экономического развития Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района

Совет Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района                Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района за 2017 год (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Малотенгинского сельского

поселения Отрадненского района                                                     И.А.Шибаева